Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Ogodlne

Rodzaj paliwa

Rodzaj przeszklenia

Moc nominalna (kW)

Zakres mocy grzewczej (kW)

Materiat wykonania

Sprawnos¢ cieplna (%)

Temperatura spalin (oC)

Max dtugos¢ polan (cm)

Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych (cm2)
Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych (cm?2)
Otwieranie drzwi

Parametry fizyczne

Waga (kg)

Srednica wylotu spalin (mm)
Szerokos¢ (cm)

Wysokos¢ (cm)

Gtebokos$¢ (cm)

Certyfikaty/Zgodnosc¢

Spetnia kryteria EKOPROJEKTU
Przeznaczony do rekuperacji
Zgodnos¢ z normg BImSchv 2

Efektywnos¢ Energetyczna

Klasa Energetyczna

wspotczynnik EEI

Emisja CO (przy 13% 02) < podawana w %
Emisja pytkéw (pyt) (mg/Nm3)

Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 13:15

Link do produktu: https://dimu.pl/zibi-11-kw-180-p-7.html

ZIBI 11 KW @ 180

4 700,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

ZIBI/PF

5901350053287

sezonowane drewno lisciaste (wilgotnos¢ =20%)
proste
11
4.5-14
stal

80

290

40
=900
=700
w lewo

160
180
76.5
87.3

105.4
0.1
38
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Wyposazenie

Dolot powietrza
Wytozenie komory spalania
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